GJAKOVA

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA
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Kryetari i Komungs, né bazé t& nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e Republikés
s& Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi Publik n& Republikén e
Kosovés, si dhe Rregullores p&r Prokurim Publik/Nr.001/2022 ,e plotésuar dhe ndryshuar me Rregulloren Nr. 002/2024,
nxjerré:

VENDIM

1. Caktohet Menaxheri i kontratés, Komisioni pér pranimin ¢ furnizimeve dhe Mbikéqyrési i drejtpérdrejté i
Menaxherit t& kontratés; “Furnizim me material hematologjik-biokimik”, me numé&r identifikues: 632-25-
10343-1-1-1 dhe numér t& brendshém 632-25-123-111;

2. Sipas pikss 1 te k&tij vendimi Menaxher i kontratés caktohet Valbona Dedaj-Specialiste € Biokimise klinike ,
maob.044/434-110, e-mail: dedajvalbona@gmail.com ;

3. Sipas pikés 1 te kétij vendimi anétaré t& Komisionit pér pranimin ¢ furnizimeve caktohen:

- Ismet Gashi -tek laborant, mob. 044/310-866, e-mail: ISMETGASHI2020(@hotmail.com;
Gjoke Gjoni-tek laborant, mob, 044/133-596, e-mail: gjoka43@hotmail.com;
- Kosovare Doli-tek laborant, mob. 043/850-697, e-mail: kosovaredoligmf@gmail.com;

4. Sipas pikés 1 te kétij vendimi, Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t§ kontratés dhe Komisionit pér
pranimin e furnizimeve caktohet Dafina Kazazi Olloni, Udhgheqgse e Sektorit pér Shéndetési
, mob. 049/688-588, email: dafina kazazi.clloni@rks-gov.net;

5. Menaxheri i kontratés, Komisioni pér pranimin e furnizimeve dhe Mbikéqyrési i drejtpérdrejté i Menaxherit
t& kontratss, obligohen qé t& béjné administrimin dhe menaxhimin ¢ implementimit t& kontratave né pajtim
me Nenin 70 t& Rregullotes pér Prokurim Publik/Nr.001/2022 ,e plotésuar dhe ndryshuar me Rregulloren Nr.
002/2024 si dhe Doracaku pgr Menaxhim t& Kontratés;

6. Ky vendim hyn ng fuqi ditén e nénshkrimit.

Zyrtari Kryesor Administrativ,
Ardian G]l[ll / J' 1
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Kopje: Menaxherit t& projektit;
Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit 1€ Kontrat&s,
Drejtorisé s& Prokurimit;
Drejtorit t& Drejtorisé Pérkatése dhe
Arkivit t& Komunés



